[image: NA01062_]                                                                           № 3
от 02.04.2004 года                                                                       17 января    2025 года

Учредитель : Иджинский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДЖИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1
17.01.2025 г.		     	                                                      с.Иджа
О созыве внеочередной сессии Иджинского сельского Совета депутатов

	В соответствии со статьей  20 Устава Иджинского сельсовета,  Регламентом Иджинского сельского Совета депутатов, утвержденным решением Иджинского сельского Совета депутатов от 26.10.2011г.  № 265 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
   1.Созвать внеочередную сессию Иджинского сельского Совета  депутатов на 22.01.2025 года.
     2.Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие  вопросы:
    2.1. О назначении публичных слушаний по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Шушенского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Шушенский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – поселок городского типа Шушенское» на  05 февраля 2025 года  на 10  часов  00  минут по адресу: Российская Федерация  Красноярский край, Шушенский район, с. Иджа, ул.Большая, 34   ( дом культуры).
    2.2. О внесении изменений в Решение от 12.11.2012 № 343 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои  полномочия  на  постоянной основе,  лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих МО «Иджинский сельсовет»
   2.3. О внесении изменений в Решение от 13.12.2024г. № 73  «О бюджете сельского поселения Иджинского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026– 2027 годов»
3.Определить время и место проведения заседания внеочередной сессии Совета депутатов:  22 января  2025 года  в  10 часов в кабинете Главы Иджинского сельсовета по адресу: Красноярский край, Шушенский район, с.Иджа, ул. Большая 32  (2 этаж).
 4. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Иджинские вести» и на официальном сайте администрации Иджинского сельсовета www.idja.ru.
5.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack] 6.Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Иджинского
сельского Совета депутатов,
Глава Иджинского сельсовета                                              А.А.Гнусарев

Редакция периодического издания: администрация Иджинского сельсовета
Издатель и распространитель издания: администрация Иджинского сельсовета
Тираж-400 экземпляров (распространяется бесплатно)
Адрес редакции периодического издания: 662735, Шушенский район, с.Иджа,
ул. Большая, 32, тел. 24-6-82, 24-6-31

image1.wmf